MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0911/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 26 de abril de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
a solicitação formulada por meio da Indicação no 2024/18, de autoria do Vereador
PAULO LANDIM, levamos ao conhecimento desse Legislativo conforme manifestação
prestação prestada pelo Senhor Secretário Municipal de Esporte e Lazer, que no
momento não há disponibilidade financeira para o atendimento do pleito.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposiçãof.:
)'.;I
--~
tV

para o que for necessário.

Atenciosamente,

RB. IG.27.682/18)

~ o
""'" t::2.
o .....
Cf>
1St
o
<:!"•
~
-..!
\:):)

"'Q

5

~ =

~ ':..>